SUMPOBIESANINTOI I A

"EMEDD SuMPO EPD — AL B A AT TR
.o S4TNIEBIESEE (EPD) HRHTAARAEE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
%‘ﬁ%% * JR-AO-24003E https://ecoleaf-label.jp

BHREEEL B HRE RN

A Sttt -, /SATO CORPORATION

HEHEN
S 1m2H =Y

BEMREME
WRALR mELEY)
[RARIEE, £, T8
M- MR, BEE- UYL

RMOBR, TEMER-FET
I/ TFSNY  JUtiE#35x55 (4801%/%)
/ TFINY  JvtiE#Ee5x55 (2601%8/%)

/ TFINY  JUt)\iZ#85x55 (2008/%5)
EE / 95g/m2
M /7 BEME (Uyt/MY-TILER)

WE / EhE
S SIS /  TFSIUPT/PWIY-X
Bk / 16

FLWEhEL
HwRRHEY -
Mail: grp-epd.contact@sato-global.com

IIRIGNIIERY=IV TFIIY o) E#£35x55 (4801%/%)
nonsepa label / nonsepa seal petit lapin 35 X 55
JIRIGNIIERY=IV TFIIY ot )E#65x55 (2601%/%)
nonsepa label / nonsepa seal petit lapin 65 X 55
ISRV vERY=) FFSNY )R #85x55 (2004%/%)

ERES JR-AOQ-24003E

BEAPCRES  PA-923000-A0-06

PCR#% HAR - S SO —MREEZSENRIY [$6hR]
NG| 20244 12H9H

REALEMEE  2024%118228
REEA X fE R AIREE A
RIALES JV-AO-24003
IRAEEEARE 20294118218
PCRLE1-DXENE

REHZ 20234 58 108

ZER wiB Ex
— A EE AT AT TR E AR
B=HIRIE~
NEBIRFES Bl B
ISO14025(CE >R E & R UT -5 DIRIL UIAREE
OB AR

*YAT LR ER DB EENORIEDB B, VAT LRI ZTOLEEEDAR
ZiLE

E#F&ES ¢ JR-AO-24003E



SuMPO

EPD

IAPAN

VERIFIED

b

SuMPO EPD
47 NEREES (EPD)

Z5&ES ¢ JR-AO-24003E

SUMPORIESNIVTOYS L
—MRALEEAY AT T IR EHEMEHAE
RREATRERAMHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

O31791 7V EHERER

MIATHAINCBIBEEN RBERLTNET,

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 0.65 | kg-COzeq &
%
B 098 | g-SOseq 3
%2%
BREE 540 | mg-Sbeq
BQREMHAE mQLEE nQFE n@FEA-HIFEE nOEE-UHAIIL
IF )= Bifig =t OEMHHERE QLE Qi |ofR-wsEE OBEE VI
[UREH) kg-COzeq 6.5E-01 3.4E-01 2.2E-01 3.7E-02 1.6E-03 5.1E-02
AV EHIE kg-CFC-11eq| 6.7E-08 4.5E-08 2.0E-08 5.0E-13 3.9E-10 1.4E-09
[y (4 kg-SO-eq 9.8E-04 6.2E-04 1.7E-04 1.6E-04 1.6E-06 2.8E-05
DT wANSNEE S kg-SOzeq 4.8E-04 3.1E-04 9.9E-05 5.3E-05 1.2E-06 1.6E-05
HALZEAFII U kg-C-Hs.eq | 9.0E-06 6.6E-06 1.9E-06 3.4E-07 3.1E-08 1.9E-07
BEEYEFEDI AL kg-CeHseq 1.5E-04 9.6E-05 8.9E-06 1.9E-07 3.7E-08 4.3E-05
BEEME (M) kg-CeHeeq | 4.1E-06 3.0E-06 6.4E-07 1.2E-07 4.7E-09 3.4E-07
KEERES M kg-CeHseq |  2.5E-03 2.0E-03 1.6E-04 5.9E-09 3.1E-06 3.1E-04
Rt RS kg-CeHseq |  2.1E-02 1.7E-02 3.9E-03 9.8E-08 7.6E-05 3.5E-04
2Bl kg-PO.*eq | 2.0E-04 2.0E-04 1.9E-08 3.8E-13 9.7E-11 6.1E-07
T Hu ) A GHEF) m*/& 1.4E-01 1.4E-01 5.3E-04 1.4E-03 7.9E-06 1.4E-04
T 3F B (HE) m*/& 3.0E-04 2.6E-04 1.4E-05 2.9E-05 2.2E-07 3.0E-06
HERHEE kg-Sbeq 5.4E-06 4.0E-06 1.1E-06 1.6E-07 1.1E-08 1.1E-07
@ =2 ©) Y zh 3 AFER
15 Bify wR-9E (ERRS) Bify
HEEREER 1.9E-02 kg RBREE (SN)VEM) 75 %
FEBAEABEIRILF- 2.1E-01 kg 1% (FPAN-7 - THENR]) 1 %
FEFERREIRIY- 8.6E+00 MJ Y-V (RIBEHR) 2 %
BERREER 8.1E-02 kg bray=pall 12 %
BEREEIRIY- 9.7E-01 MJ wE 5 %
BKDEE 1.3E-01 m? BET1IA 1 %
HE, CO2(b B A%, K5, TEE |  6.1E-01 kg 25 5 %
HIR, BUH, 44.7M)/kg, B33, SEBERIRLF- | 9.8E-02 kg - - %
He, ERMERAY, RS, FEE | 1.8E-09 kg - - %
@BEEYESES R
15 Bify
BEEEY 0.0E+00 kg
EEREZY 1.7E-02 kg
—REEY BIY 9.1E-03 kg
EEREZRY 1BiY 7.6E-03 kg



SuMPO EPD SUMPOEBIRINITOI S A

SEUNBOD _ — A EEAY AT T I IR E
O BEPD siumsEs @) N
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

B85 ES © JR-AO-24003E https://ecoleaf-label.jp
GEERERICEATZEMER
ININBREREVORSPERZDIH S (R1) 21D0&ERELLT SEROEEFKXTNEFYLEESEEANVTEELELE,
EET—RT-INEUE TERWEEBELOWTE PCROYVFUAZANTVET,
B AENBNOTET ZRRIMEASNI B[/ DEEPCRTINY M IHRESNTVETA, BB FERORBZEERARR CEROEH
ENRETIEVPEENANRYER(CTLT25%EEL, DA DELLINTHEENKREVNI NS, MRBROHEREEENRICEHTVE
-a-o
(EAEBETIE INIAEFESZEOTIVIDEEENEZEEXTRELELE,
‘PCROVFUATIE, FEHBHOERBILBEAELIIUTAII (FH) LSNTOEITA #EZOINVEERELTUBIILESNENGENS
310, FARBFABBIEINTENNEINDELELE,

#1 [GLEES TARLY A X | RUREE) (IKRH7=Y)
TF TN S A2/ fEAE3L X B 35x55mm 1.2 g-COzeq
TF TN 2/ fEAEES X B 65 x55mm 2.3 g-COzeq
TF TN/ v/ EREBSE X b5 85 X55mm 3.0 g-COzeq

SSATVA VN EFBERDS. [JIBEEB I CRENHBI LN HDYIELE,

REZEBOANR (K1) TETORMRRERRE ] OREDRAABEENREREVNEVSTHEREBYELZ, INETSNVEM (%
B |ZOBABEMORECERTZEONKE D Tl BABEMORAZBREHT-FEFBLTVEIN BABMORERDT-Y
[F=R7-5 (IDEA) ZFIABLTN\B1th, L MREFEORFHERRLTVEEA, 2078, COFRERSBEEE L TTEELIL,

X1

SARZEE) IPCC 2013 GWP 100a

o FEITEHRE
0% E

Cleysi:]

ODEMA- HIFEE
O®fFEHE- UYL

®©-1.Z0ftDERIFEEFIR
IV IRTRIVIE, BLE RN S B E—VMERLRLNE WO BREHNG, EROBBIAZOINE LB REROEAENMIR T3
D ERRICIIEBZ BEOBEIHVRETIRENRAAEBYE LA,

@OERALEZRT-90DERH
IDEA ver.3.1.0&fER L,

®fE

OT-FEEDH L. PCREBKLVETE - EEMEESBL T,
OLLRIOVTE, BEE - EERBICHAEINEZEFERLLHEELLIEHONEE A
(BEFURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#xES ¢ JR-AO-24003E



